[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE BIOTECNOLOGIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BIOTECNOLOGIA
	[image: image2.png]

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) - BIOTECNOLOGIA

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO
Declaro para os devidos fins, que o(a) Prof(a). _________________________________________ orientou, totalizando 250 horas, o Trabalho de Conclusão de Curso, intitulado “____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________”, desenvolvido pelo(a) acadêmico(a) _________________________________________________ com vistas à obtenção do Título de Bacharel em Biotecnologia no ano de 20___.

Patos de Minas, ___ de _____________ de 20___
___________________________________________
Coordenador(a) do curso de Biotecnologia

Universidade Federal de Uberlândia

Instituto de Biotecnologia

Campus Patos de Minas
[image: image1.png][image: image2.png]